
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
9 14 5 6 12 87

17

0
13

2
14

3
16

7
17

9 10 Auszeit

9:13
13:18

Ende
12:32 B  VV Humann Essen II R

I II III IV V VI Punkte
9 8 4 14 6 13

25

╳

15
2
18

4
19

6
23

9
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:35 B  VV Humann Essen II S

I II III IV V VI Punkte
9 8 16 14 1 13

257 4
15:6 15:7

0
22

2
25

3 7 11 15 Auszeit

Ende
12:53 A  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
87 9 14 30 6 4

827
7:16

╳

7
1
8

2 3 5 6 Auszeit

3:7
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

B  VV Humann Essen II vs. TSV Hochdahl A
Spiel 9 24.09.2023 12:15 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
45279 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Humann Essen II 9/14
1 Schulte, Julie X
4 Weller, Anna X
6 Sochacki, Melina X
7 Dreyer, Anna-Neele X
8 Breuer, Finja X
9 Gahr, Ann Kathrin X

13 Marner, Malaika X
14 Kott, Sophie X
16 Rowsell, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Hegler, Lisa

C

A  TSV Hochdahl 10/14
4 Schwarz, KyraLuna X
5 Bachmann, Jody X
6 Hermann, AnnaWo… X
9 BetülArik, Esma X

12 Bundschuh, Laura X
14 Joschko, Lotta X
19 Brockerhoff, Catharina
27 Stegemann, Elly X
30 Bräuer, Romy X
87 Goch, Kajssa X
A  Libero
A  Offizielle
T Tomesch, Hans-Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Humann

Essen II
TSV Hochdahl A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 17 0 0 2
0 2 1 25 2 18 8 0 1 2

3
0 2 2 50 35 25 0 1 4
Start: 12:15 Ende: 12:53 Dauer: 0:38

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakob , Dominik 1 Jenrich, Emily
2 Jandretzki, Natalia 2 Müffler, Vanessa

Schr. Lukat, Mara
Assist. Meisenhaelter, Melinda

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


