

Oberliga 4 wU18

Frauen

B VV Humann Essen II vs. TSV Hochdahl A

Spiel 9

24.09.2023 12:15 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 45279 Essen



			S		art :15	A) TSV I	Hochd	ahl	S		de :32	Βv	√ Hum	ann Es	sen II	R	Ī
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			9	14	5	6	12	87	4 -	9	8	4	14	6	13	0-	
Aufstellung		Spielernr.	ı] 1 /							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
٧		Spieistanu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13	2 14	3 16	7 1 7	9	10	9:13 13:18	X 15	2 18	4 19	6 23	9 (F)	14	Auszeit	

S		art :35				S Ende 12:53			A	R				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	9	8	16	14	1	13		87	9	14	30	6	4	
	7					4	25	27						8
Z	15:6					15:7		7:16						
2	0	2 25)	3	7	11	15	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
2	22	25)						/	<u> </u>					3:7 6:14

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Вu	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	VV Humann Essen II 9	/14	A	TSV Hochdahl 10	0/14
1	Schulte, Julie	Χ	4	Schwarz, KyraLuna	Х
4	Weller, Anna	Χ	5	Bachmann, Jody	Х
6	Sochacki, Melina	Х	6	©Hermann, AnnaWo	Х
7	Dreyer, Anna-Neele	Х	9	BetülArik, Esma	Х
8	Breuer, Finja	Х	12	Bundschuh, Laura	Х
9	Gahr, Ann Kathrin	Х	14	Joschko, Lotta	Х
13	Marner, Malaika	Х	19	Brockerhoff, Catharina	
14	© Kott, Sophie	Х	27	Stegemann, Elly	Х
16	Rowsell, Lisa	Х	30	Bräuer, Romy	Х
(B)	Libero		87	Goch, Kajssa	Х
B) Offizielle		A) Libero	
T	Hegler, Lisa	П	A) Offizielle	
			Т	Tomesch, Hans-Jörg	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse										
			Hun sen I	nann I	TSV Hochdahl (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
0	0	1	25	1	17	17	0	0	2	
0	2	1	25	2	18	8	0	1	2	
				3						
0	2	2	50		35	25	0	1	4	
Start: 12:15										
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	II			2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jakob , Dominik		1	Jenrich, Emily			
2	Jandretzki, Natalia		2	Müffler, Vanessa			
			Schr.	Lukat, Mara			
			Assist.	Meisenhaelter, Melinda			

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de